

Finał konkursu „ Mistrz ortografii polskiej”

10 maja odbył się w naszej szkole finał III edycji Powiatowego Konkursu Ortograficznego „ Mistrz ortografii polskiej”.

Do konkursu stanęło 17 uczestników z sześciu szkół powiatu płońskiego: Gimnazjum w Czerwińsku, Lisewie, Nacpolsku, Sochocinie, PGP w Płońsku oraz troje przedstawicieli gospodarzy Gimnazjum nr 1 im. Papieża Jana Pawła II w Płońsku.

Startujący w konkursie gimnazjaliści przenieśli się do Królestwa, w którym nie było „żadnych atrybutów życia duchowego- książek czy obrazów. A najważniejszym wydarzeniem nie był Konkurs Ortograficzny, ale „ Konkurs Konsumenta”, w którym zwyciężał ten, kto „ przytaszczył do domu najwięcej zakupów z hipermarketu”.

16 maja odbyła się uroczystość wręczenia nagród, wyróżnień i podziękowań wszystkim uczestnikom konkursowych zmagania. Uroczystość zaszczyciły swoją obecnością: Pani Wiceburmistrz Teresa Kozera oraz Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku Pani Bożena Kaliściak.

W gronie nagrodzonych i wyróżnionych znaleźli się:

I m. Domańska Wiktoria PGP w Płońsku

Gajewski Szymon PGP w Płońsku

II m. Kwiatkowski Krzysztof Gimnazjum nr 1 w Płońsku

Jakub Pałac Gimnazjum w Nacpolsku

III m. Dumański Łukasz Gimnazjum w Sochocinie

Wyróżnienia:

Brzezińska Gabriela Gimnazjum nr 1 w Płońsku

Ciurzyńska Natalia Gimnazjum w Czerwińsku

Kopeć Julia Gimnazjum w Sochocinie

Klaudia Kurzątkowska Gimnazjum Nr 1 w Płońsku

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym gratulujemy.

Uroczystość wręczenia nagród uświetnił występ szkolnej grupy teatralnej A To My, która w brawurowy sposób przedstawiła spektakl pt. „Być jak Romcio i Julcia”. Jak łatwo się domyślić ,to zabawne przedstawienie z dużym przymrużeniem oka nawiązuje do dramatu Williama Szekspira „Romeo i Julia”. Błyskotliwa i żartobliwa interpretacja sztuki w wykonaniu naszego szkolnego zespołu wprowadziła publiczność w doskonały nastrój.

Wszystkich, którzy nie boją się ortograficznych pułapek, zapraszamy za rok do udziału w kolejnej edycji konkursu „ Mistrz ortografii polskiej”.